

MEDLEMSBREV OKTOBER 2024

Bäste medlem,

Höstens andra styrelse- och månadsmöte är nu genomfört. Månadsmötet lockade rekordstort antal deltagare, hela 301 anmälda vilket är det högsta antal vi haft. Tyvärr kunde inte alla samlas till kaffe efteråt då cafeterian endast har plats för 220.

Aktiviteterna i vårt välfyllda program avlöser varandra och så gott som alla har varit fullbokade. Vi fortsätter också att träffas för skilda friskvårdsaktiviteter och jag vill särskilt nämna den uppmärksamhet som vår seniorparkour fått i Dagens Nyheter. Stort tack till Britt och Pia som initierat detta och som nu fått förfrågningar från flera andra SPF-föreningar.

I styrelsen och i våra kommittéer jobbar vi för fullt med vårprogrammet som vi hoppas ska landa i din brevlåda någon gång i mitten av januari. Jag vill än en gång påminna om att ladda ner vår app i vilken du enkelt får tillgång till programaktiviteter, men också aktuell information från distrikt och förbund. På hemsidan finns en guide för hur du laddar ner appen.

Föreningens ekonomiska situation är fortsatt stark tack vare det stora medlemsantalet och bidrag från Adolf Stafs fond. Styrelsen har därför beslutat om att även vårens månadsmöten kommer att vara kostnadsfria. Vi får senare ta ställning till om en avgift ska införas. Vi vill uppmana medlemmar som anmäler sig att även i så god tid som möjligt avboka om förhinder uppstår.

Den 6 november arrangerar kommunen en temadag i Väsby Centrum mellan kl 10-13. Rubriken är Senior i Centrum! Vi kommer att medverka i denna aktivitet och hälsar dig välkommen.

Vi har också genomfört ett första möte med våra KPR-representanter till vilket intresserade medlemmar bjöds in. Några hörsammade inbjudan och vi hade en bra diskussion om frågor som kvalitet i hemtjänsten, boendeprogram för äldre i kommunen samt om frågor som uppstår efter beskedet att hyreskontrakten med Rubinen samt Himmel och Pannkaka har sagts upp. Vi kommer att erbjuda möjligheten att vid ett par tillfällen under våren delta i sådana möten.

På månadsmötet informerades också om att vi behöver en ny lotteriansvarig senast vid kommande årsmöte. Mycket välkommen att höra av dig till mig eller någon annan i styrelsen.

Vi har fått in tips/önskemål om aktiviteter till vår digitala förslagslåda forslag@spfvasby.se. Stort tack för dessa! Då vi jobbar med ganska långa planeringstider är det bra om vi får in ytterligare önskemål så tidigt som möjligt för att ha med oss inför programarbetet nästa höst.

Tipsa gärna dina vänner om medlemskap i SPF Seniorerna i Väsby. Enklast är att kontakta Siv Rosenqvist per epost siv.rosenqvist@spfvasby.se.

Många hälsningar

Tommy Hellström

Ordförande

